



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP -



Warszawa,

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na „**Dostawa i uruchomienie Systemu Automatycznego Rozpoznawania Tablic Rejestracyjnych w czasie rzeczywistym (ANPRS) i przeszkolenie policjantów garnizonu stołecznego w zakresie jego obsługi**”, WZP-908/21/43/Ł.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający przewiduje weryfikację zadeklarowanego poziomu jakości rozpoznawania numeru rejestracyjnego (95%), a jeżeli tak:

1a. jaki poziom ufności dla tej weryfikacji jest wymagany?

1b. jaka będzie procedura (czy zgodna z GDDKiA? 1200 pojazdów czy więcej?)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie stawia wymagania deklarowanego poziomu jakości.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający przewiduje potrzebę rozpoznawania klasy pojazdu (np. osobowy, dostawczy, ciężarowy, autobus, inny)? jako jednego z kryteriów wyszukiwania / definiowania powiadomień? - jeżeli tak to:

2a. jaki poziom jakości jest wymagany?

2b. jaki poziom ufności dla tej weryfikacji jest wymagany?

2c. jaka będzie procedura (czy zgodna z GDDKiA? 1200 pojazdów czy więcej?)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że funkcjonalność rozpoznawania klasy pojazdu nie jest wymagana.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający przewiduje rozpoznawanie marki (ew. modelu) pojazdu - jeżeli tak to:

3a. jaki poziom jakości jest wymagany?

3b. jaki poziom ufności dla tej weryfikacji jest wymagany?

3c. jaka procedura weryfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że funkcjonalność rozpoznawania marki (ew. modelu) pojazdu nie jest wymagana.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający widzi potrzebę rozpoznawania kraju pochodzenia pojazdu na podstawie specyfiki tablicy rejestracyjnej? - jeżeli tak to:

4a. Ile krajów powinno być rozpoznawanych (wszystkie spotykane w Polsce?)

4b. jaki poziom jakości jest wymagany (90% czy więcej?)

4c. jaki poziom ufności dla tej weryfikacji jest wymagany?

4d. jaka procedura weryfikacji?

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że funkcjonalność rozpoznawania kraju pochodzenia pojazdu nie jest wymagana.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający widzi potrzebę detekcji pojazdów, które nie posiadają / mają nieczytelną tablicę rejestracyjną (np. wraz z rozpoznaniem klasy i marki pojazdu)?

5a. jaki poziom jakości jest wymagany?

5b. jaki poziom ufności dla tej weryfikacji jest wymagany?

5c. jaka procedura weryfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opisana funkcjonalność nie jest wymagana.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający widzi potrzebę rozpoznawania kierunku ruchu / ew. prędkości pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że funkcjonalność rozpoznawania kierunku ruchu / ew. prędkości nie jest wymagana.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający widzi potrzebę definiowania natychmiastowych powiadomień o fakcie zarejestrowania określonego pojazdu, i np. przesyłania takiego powiadomienia?, w szczególności:

- SMS-em
- Poczta e-mail
- komunikatorem (What's APP, Slack, Mattermost)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opisana funkcjonalność nie jest wymagana. Przepływ informacji związanych z rozpoznanymi tablicami rejestracyjnymi będzie realizowany w oparciu o posiadany przez Zamawiającego system Genetec.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający widzi sens w możliwości podłączenia standardowego telefonu komórkowego (Android) jako silnika rozpoznawania tablic rejestracyjnych i podłączenia go do systemu jako jednego ze źródeł danych?

- takie źródło mogłoby być aktywowane "ad-hoc",
- telefon można by umieścić np. w pojeździe (wiele pojazdów na raz) i aktywować na pewien czas (np. kilka godzin),
- wyniki rozpoznawania byłyby natychmiast ekspediowane do systemu centralnego,
- telefon mógłby służyć także jako mechanizm odbierania powiadomień np. o wykrytych pojazdach poszukiwanych (z poziomu systemu centralnego).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opisana funkcjonalność nie jest wymagana.

Wyjaśnienia zapisów SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.